	Τιμολόγιο προσφοράς    ειδών Γραφικής Ύλης 2016

 με την διαδικασία της διαπραγμάτευσης

	Α/Α
	CPV
	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ
	ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ 
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ
	ΣΥΝΟΛΟ 
	Φ.Π.Α
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ

	22
	30197000-6
	25.054-0015
	Βάση σελοτεϊπ μικρή,σαλίγκαρος
	TEMAXIA
	30
	
	
	
	

	64
	31434000-7
	25.044-0335
	Μπαταρία λιθίου LS14250 3,6V (με ακροδέκτες)
	TEMAXIA
	4
	
	
	
	

	65
	31434000-7
	25.044-0334
	Μπαταρία λιθίου κουμπί 3V (CR 2032)
	TEMAXIA
	50
	
	
	
	

	76
	30192132-5
	25.040-0043
	Μύτες για μηχανικά μολύβια 0,7 τεμ 12
	ΚΟΥΤΙ
	50
	
	
	
	

	91
	 30197630-1
	25.051-0058
	Ρολλό ριζόχαρτο (Διάφανο) για Plotter εκτυπωτές 0,914 Χ 50m  112gr
	ΡΟΛΛΟ
	6
	
	
	
	

	94
	 30197630-1
	25.050-0077
	Ρολλό Χαρτί διαφανές (trace paper) Α0 914x45,7m/80gm για hp designjet 500ps για Plotter
	ΡΟΛΛΟ
	5
	
	
	
	

	96
	 30197630-1
	25.051-0086
	Ρολλό Χαρτί διαφανές (trace paper) Α2  για hp designjet 500ps 0,42χ45,7m/80gr
	ΡΟΛΛΟ
	5
	
	
	
	

	102
	39541140-9
	25.044-0277
	Σπάγγος Νάυλον 5mm
	TEMAXIA
	30
	
	
	
	

	104
	30192121-5
	25.040-0429
	Στυλό  Με 4 διαφορετικές μύτες Διαρκείας,γραφή με πάχος 0,7mm
	TEMAXIA
	300
	
	
	
	

	128
	30192111-2
	25.040-0078
	Ταμπόν για κλασικές σφραγίδες Νο 1
	TEMAXIA
	40
	
	
	
	

	133
	22830000-7
	25.040-0087
	Τετράδια σπιράλ Α4 50 φύλλων 1 θέμα
	TEMAXIA
	30
	
	
	
	

	134
	22830000-7
	25.040-0086
	Τετράδια σπιράλ Α4 80 φύλλων
	TEMAXIA
	30
	
	
	
	

	137
	22830000-7
	25.044-0304
	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ  170χ250 mm 200 φύλλων
	TEMAXIA
	10
	
	
	
	

	140
	22830000-7
	25.044-0170
	Τετράδιο σταχωμένο 250 Χ 350mm 100 φύλλων
	TEMAXIA
	30
	
	
	
	

	147
	30197643-5
	25.040-0385
	Φωτοτυπικό χαρτί χρωματιστό Α4 συσκευασία 500φύλλα/πακέτο. 80.gr/m2 σε χαρτοκιβώτιο των 5 πακέτων σφραγισμένο
	ΠΑΚΕΤΟ
	50
	
	
	
	

	155
	 38424000-3
	25.051-0081
	Ψηφιακός μετρητής αποστάσεων Laser
	ΤΕΜΑΧΙΟ
	5
	
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ
	 
	
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ:
	

	
	

	
	Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ  

	
	

	
	

	
	

	
	


